

VILLAHERMOSA, TABASCO; 12 DE NOVIEMBRE DEL 2020

UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO

AT'N: LIC. LUIS DANIEL CALAO CORNELIO
DEPTO. DE ADQUISICIONES DE LA DIR. DE RECURSOS MATERIALES

Recibo
Lic. Espinoza Alejandro

REMISION No. 470
(21000A SECRETARIA DE SERV. ACAD.)

PART.	CANT	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	6	CJAS	BOLIGRAFO MEDIANO DURA + COLOR AZUL, PRESENT. CJA C/12 PZAS. MCA. BIC	\$ 41.92	\$ 251.52
2	6	CJAS	BOLIGRAFO MEDIANO DURA + COLOR NEGRO, PRESENT. CJA C/12 PZAS. MCA. BIC	\$ 41.92	\$ 251.52
3	3	CJAS	BOLIGRAFO MEDIANO DURA + COLOR ROJO, PRESENT. CJA C/12 PZAS. MCA. BIC	\$ 41.92	\$ 125.76
4	1	CJAS	MARCADOR ULTRAFINO SHARPIE COLOR PLATA, CJA C/12 PZAS	\$ 1,168.82	\$ 1,168.82
5	2	CJAS	MARCADOR ULTRAFINO SHARPIE COLOR NEGRO, CJA C/12 PZAS.	\$ 767.80	\$ 1,535.60
6	1	CJAS	LAPIZ BICOLOR CJA C/12 PZAS., MCA. TOTAL SCHOOL	\$ 51.43	\$ 51.43
7	3	CJAS	LAPIZ MIRADO No. 2 CJA C/12 PZAS.	\$ 44.96	\$ 134.88
8	2	CJAS	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO CJA C/12 PZAS MCA. TOTAL OFFICE	\$ 85.71	\$ 171.42
9	2	CJAS	MARCADOR PERMANENTE GRUESO / PUNTA CINCEL COLOR NEGRO, CJA C/12 PZAS., MCA. TOTAL OFFICE	\$ 85.71	\$ 171.42
10	2	CJAS	MARCADOR PERMANENTE GRUESO / PUNTA CINCEL COLOR AZUL, CJA C/12 PZAS., MCA. TOTAL OFFICE	\$ 85.71	\$ 171.42
11	1	CJAS	MARCADOR PERMANENTE GRUESO / PUNTA CINCEL COLOR ROJO, CJA C/12 PZAS., MCA. TOTAL OFFICE	\$ 85.71	\$ 85.71
12	3	CJAS	MARCA TEXTO COLOR AMARILLO CJA C/12 PZAS., MCA. TOTAL OFFICE	\$ 68.57	\$ 205.71
13	1	CJAS	MARCA TEXTO COLOR NARANJA CJA C/12 PZAS., MCA. TOTAL OFFICE	\$ 68.57	\$ 68.57
14	1	CJAS	MARCA TEXTO COLOR ROSA MEXICANO CJA C/12 PZAS., MCA. TOTAL OFFICE	\$ 68.57	\$ 68.57
15	1	CJAS	MARCA TEXTO COLOR VERDE CJA C/12 PZAS., MCA. TOTAL OFFICE	\$ 68.57	\$ 68.57
16	1	CJAS	BORRADOR WS30 CJA C/30 PZAS PELIKAN	\$ 85.71	\$ 85.71

Registro Federal de Contribuyentes:

PIE150608MF9

17	2	CJAS	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO, KIT DE 4 COLORES, MCA. TOTAL OFFICE	\$ 32.86	\$ 65.72
18	20	PAQ	NOTAS ADHESIVAS 3M POST-IT COLORES SURTIDOS 7.6x7.6CMS (3x3", BLOCK C/65HJS C/U)	\$ 120.69	\$ 2,413.80
19	15	PAQ	BANDERITAS ADHESIVAS 3M POST-IT FLECHA COLORES SURTIDOS 11.9MM x 43.2MM C/4BLOCKS (24 BANDERITAS C/U)	\$ 69.54	\$ 1,043.10
20	3	PAQ	CLIP ACCO ESTANDAR No. 1 PAQ. C/100 PZAS.	\$ 13.79	\$ 41.37
21	20	PZAS	LIBRETA FORMA ITALIANA PASTA DURA C/96 HJS MCA. IBOOK	\$ 29.33	\$ 586.60
22	3	PZAS	LIBRETA FORMA FRANCESA PASTA DURA C/192HJS MCA. IBOOK	\$ 62.86	\$ 188.58
23	5	CJAS	PAPEL FOTOCOPIA T/C PAQ. C/500HJS CJA C/10 PAQ., MCA. XEROX MARATHON	\$ 675.00	\$ 3,375.00
24	5	PAQ	PAPEL OPALINA T/C BLANCA C/100HJS 120GRS FACIA	\$ 63.04	\$ 315.20
25	1	PZAS	PAPEL AUTOADHERIBLE T/CARTA C/100 PZAS. MCA. JANEL	\$ 297.14	\$ 297.14
26	1	PAQ	HOJAS DE COLORES FACIA PAQ. C/250HJS T/CARTA	\$ 128.74	\$ 128.74
27	3	PAQ	FOLDER T/C PAQ. C/100 PZAS COLOR CREMA MCA. CANSA	\$ 144.00	\$ 432.00
28	2	PZAS	REGLA SECRETARIAL DE 30CMS MCA. TOTAL SCHOOL	\$ 12.14	\$ 24.28
29	1	PAQ	ETIQUETAS ADHERIBLES PARA IMPRESORAS TERMICAS 51MM x 25TD PAQ. C/12 PZAS.	\$ 650.25	\$ 650.25
30	1	PAQ	ETIQUETAS ADHESIVAS BLANCA T/CARTA PAQ. C/250 PZAS., MCA. JANEL	\$ 742.86	\$ 742.86
31	1	PZAS	ENGRAPADORA METALICA TIRA COMPLETA MCA. TOTAL OFFICE	\$ 57.14	\$ 57.14
32	1	CJAS	GRAPA ESTANDAR PILOT CJA C/5040	\$ 45.98	\$ 45.98
33	1	CJAS	BROCHE PARA ARCHIVO ACCO 8CMS CJA C/50 PZAS.	\$ 48.85	\$ 48.85
34	1	PAQ	SOBRE MANILA COIN No. 5 PAQ. C/50 PZAS., MCA. CANSA	\$ 35.71	\$ 35.71
35	1	PAQ	SOBRE MANILA MEDIA CARTA PAQ. C/50 PZAS MCA. CANSA	\$ 80.00	\$ 80.00
36	1	PAQ	SOBRE MANILA SOLAPA ENGOMADA T/C C/50 PZAS., MCA. CANSA	\$ 123.33	\$ 123.33
37	3	CJAS	CARPETA BLANCA CON ARGOLLA 1" HERRAJE D CJA C/12 PZAS MCA. TOTAL OFFICE	\$ 480.00	\$ 1,440.00
38	3	CJAS	CARPETA BLANCA CON ARGOLLA 2" HERRAJE D CJA C/12 PZAS MCA. TOTAL OFFICE	\$ 720.00	\$ 2,160.00
39	10	PZAS	CINTA ADHESIVA CORTE FACIL 18MM x 33M MCA. TOTAL OFFICE	\$ 7.14	\$ 71.40
40	10	PZAS	CINTA EMPAQUE CANELA DE 50M MCA. TOTAL OFFICE	\$ 12.67	\$ 126.70

41	1	CJAS	CORRECTOR LIQUIDO A BASE DE AGUA DE 20ML CJA C/12 PZAS MCA. TOTAL OFFICE	\$ 120.00	\$ 120.00
42	1	PZAS	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS 30HJS MCA. PEGASO	\$ 1,167.00	\$ 1,167.00
43	3	PZAS	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/C MCA. MYC	\$ 53.33	\$ 159.99
44	5	PZAS	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/O MCA. MYC	\$ 81.33	\$ 406.65
45	5	CJAS	CHINCHETAS VARIOS COLORES C/100 PZAS.	\$ 47.70	\$ 238.50
46	3	CJAS	ARILLOS METALICOS 3/4 CJA C/12 PZAS GBC	\$ 142.86	\$ 428.58
SUB-TOTAL:				\$	21,631.10
16% IVA:				\$	3,460.98
TOTAL:				\$	25,092.08

ENTREGO:

ING. EDITH HOLMOS CONTRERAS
REPRESENTANTE LEGAL



RECIBIO:

Registro Federal de Contribuyentes:
PIE150608MF9